

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度（%）
营业收入	51,588.33	44,322.24	-16.29
营业利润	12,223.85	12,253.06	-0.24
利润总额	12,693.38	12,461.82	1.86
归属于上市公司股东的净利润	11,094.44	10,735.89	3.24
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	10,689.00	10,416.89	2.61
基本每股收益（元）	0.05	0.05	-
加权平均净资产收益率	19.09%	24.49%	减4.94个百分点
总资产	164,168.61	81,669.45	101.02
归属于上市公司股东权益	131,529.55	53,075.79	147.82
股本（万股）	17,335.00	13,000.00	33.33
归属于上市公司股东的每股净资产（元）	7.59	4.08	86.06

股东姓名	减持方式	减持期间	减持数量（股）	减持均价（元/股）	占公司股份比例	减持股份来源
王金洪	集中竞价交易	2020年01月14日-2021年2月1日	5,295,960	67.94-82.11	0.44633%	首发股份

注：以截至2021年2月25日股份总数为基准。

二、股东本次减持前后持股情况

股东姓名	减持方式	减持期间	减持数量（股）	减持均价（元/股）	占公司股份比例	减持股份来源
王金洪	集中竞价交易	2020年01月14日-2021年2月1日	5,295,960	67.94-82.11	0.44633%	首发股份

注：以截至2021年2月25日股份总数为基准。

三、其他相关说明

截至2021年2月25日，上述减持计划到期。根据《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》及《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等相关规定，现将王金洪先生上述减持计划实施情况公告如下：

一、减持减持情况

1. 股东减持股份情况

股东姓名	减持方式	减持期间	减持数量（股）	减持均价（元/股）	占公司股份比例	减持股份来源
王金洪	集中竞价交易	2020年01月14日-2021年2月1日	5,295,960	67.94-82.11	0.44633%	首发股份

注：以截至2021年2月25日股份总数为基准。

二、股东本次减持前后持股情况

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度（%）
营业收入	51,588.33	44,322.24	-16.29
营业利润	12,223.85	12,253.06	-0.24
利润总额	12,693.38	12,461.82	1.86
归属于上市公司股东的净利润	11,094.44	10,735.89	3.24
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	10,689.00	10,416.89	2.61
基本每股收益（元）	0.05	0.05	-
加权平均净资产收益率	19.09%	24.49%	减4.94个百分点
总资产	164,168.61	81,669.45	101.02
归属于上市公司股东权益	131,529.55	53,075.79	147.82
股本（万股）	17,335.00	13,000.00	33.33
归属于上市公司股东的每股净资产（元）	7.59	4.08	86.06

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度（%）
营业收入	51,588.33	44,322.24	-16.29
营业利润	12,223.85	12,253.06	-0.24
利润总额	12,693.38	12,461.82	1.86
归属于上市公司股东的净利润	11,094.44	10,735.89	3.24
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	10,689.00	10,416.89	2.61
基本每股收益（元）	0.05	0.05	-
加权平均净资产收益率	19.09%	24.49%	减4.94个百分点
总资产	164,168.61	81,669.45	101.02
归属于上市公司股东权益	131,529.55	53,075.79	147.82
股本（万股）	17,335.00	13,000.00	33.33
归属于上市公司股东的每股净资产（元）	7.59	4.08	86.06

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度（%）
营业收入	51,588.33	44,322.24	-16.29
营业利润	12,223.85	12,253.06	-0.24
利润总额	12,693.38	12,461.82	1.86
归属于上市公司股东的净利润	11,094.44	10,735.89	3.24
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	10,689.00	10,416.89	2.61
基本每股收益（元）	0.05	0.05	-
加权平均净资产收益率	19.09%	24.49%	减4.94个百分点
总资产	164,168.61	81,669.45	101.02
归属于上市公司股东权益	131,529.55	53,075.79	147.82
股本（万股）	17,335.00	13,000.00	33.33
归属于上市公司股东的每股净资产（元）	7.59	4.08	86.06

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度（%）
营业收入	51,588.33	44,322.24	-16.29
营业利润	12,223.85	12,253.06	-0.24
利润总额	12,693.38	12,461.82	1.86
归属于上市公司股东的净利润	11,094.44	10,735.89	3.24
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	10,689.00	10,416.89	2.61
基本每股收益（元）	0.05	0.05	-
加权平均净资产收益率	19.09%	24.49%	减4.94个百分点
总资产	164,168.61	81,669.45	101.02
归属于上市公司股东权益	131,529.55	53,075.79	147.82
股本（万股）	17,335.00	13,000.00	33.33
归属于上市公司股东的每股净资产（元）	7.59	4.08	86.06

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度（%）
营业收入	51,588.33	44,322.24	-16.29
营业利润	12,223.85	12,253.06	-0.24
利润总额	12,693.38	12,461.82	1.86
归属于上市公司股东的净利润	11,094.44	10,735.89	3.24
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	10,689.00	10,416.89	2.61
基本每股收益（元）	0.05	0.05	-
加权平均净资产收益率	19.09%	24.49%	减4.94个百分点
总资产	164,168.61	81,669.45	101.02
归属于上市公司股东权益	131,529.55	53,075.79	147.82
股本（万股）	17,335.00	13,000.00	33.33
归属于上市公司股东的每股净资产（元）	7.59	4.08	86.06

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度（%）
营业收入	51,588.33	44,322.24	-16.29
营业利润	12,223.85	12,253.06	-0.24
利润总额	12,693.38	12,461.82	1.86
归属于上市公司股东的净利润	11,094.44	10,735.89	3.24
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	10,689.00	10,416.89	2.61
基本每股收益（元）	0.05	0.05	-
加权平均净资产收益率	19.09%	24.49%	减4.94个百分点
总资产	164,168.61	81,669.45	101.02
归属于上市公司股东权益	131,529.55	53,075.79	147.82
股本（万股）	17,335.00	13,000.00	33.33
归属于上市公司股东的每股净资产（元）	7.59	4.08	86.06

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度（%）
营业收入	51,588.33	44,322.24	-16.29
营业利润	12,223.85	12,253.06	-0.24
利润总额	12,693.38	12,461.82	1.86
归属于上市公司股东的净利润	11,094.44	10,735.89	3.24
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	10,689.00	10,416.89	2.61
基本每股收益（元）	0.05	0.05	-
加权平均净资产收益率	19.09%	24.49%	减4.94个百分点
总资产	164,168.61	81,669.45	101.02
归属于上市公司股东权益	131,529.55	53,075.79	147.82
股本（万股）	17,335.00	13,000.00	33.33
归属于上市公司股东的每股净资产（元）	7.59	4.08	86.06

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度（%）
营业收入	51,588.33	44,322.24	-16.29
营业利润	12,223.85	12,253.06	-0.24
利润总额	12,693.38	12,461.82	1.86
归属于上市公司股东的净利润	11,094.44	10,735.89	3.24
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	10,689.00	10,416.89	2.61
基本每股收益（元）	0.05	0.05	-
加权平均净资产收益率	19.09%	24.49%	减4.94个百分点
总资产	164,168.61	81,669.45	101.02
归属于上市公司股东权益	131,529.55	53,075.79	147.82
股本（万股）	17,335.00	13,000.00	33.33
归属于上市公司股东的每股净资产（元）	7.59	4.08	86.06

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度（%）
营业收入	51,588.33	44,322.24	-16.29
营业利润	12,223.85	12,253.06	-0.24
利润总额	12,693.38	12,461.82	1.86
归属于上市公司股东的净利润	11,094.44	10,735.89	3.24
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	10,689.00	10,416.89	2.61
基本每股收益（元）	0.05	0.05	-
加权平均净资产收益率	19.09%	24.49%	减4.94个百分点
总资产	164,168.61	81,669.45	101.02
归属于上市公司股东权益	131,529.55	53,075.79	147.82
股本（万股）	17,335.00	13,000.00	33.33
归属于上市公司股东的每股净资产（元）	7.59	4.08	86.06